
Villeneuve - 18/06/2025
4^ 3000 VOLTE VILLENEUVE

SERIE 1 - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 11 Raso Michele IT 2009 All-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.31.2

2 36 Baccon Greta IT 2009 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.07.8

3 27 Iuliano Vittorio IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.13.8

4 23 Vayr Piova Alessandra IT 1976 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.17.0

5 41 Brunello Linda IT 1995 Sen-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.49.0

6 42 De Alessandri Andrea IT 1966 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.57.6

7 40 Rastello Alice IT 1998 Sen-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.29.3

8 1 Busa Cristina IT 1973 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.33.5

9 29 Bosonin Enrica IT 1966 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.04.6

10 6 Ranfone Paolo IT 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.37.2

11 67 Bidese Sabrina IT 1969 Mst.B-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.14.53.8

12 16 Stoppa Oscar IT 1958 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.16.9

13 26 Marquis Egidio IT 1943 Mst.D-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.15.25.2

14 7 Pession Anna IT 1965 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.17.2
Totale atleti: 14

SERIE 2 - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 56 Champretavy Mathieu IT 1986 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.33.3

2 44 Fassy Alex IT 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.40.9

3 8 Scieghi Matteo IT 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.42.7

4 45 Bullio Eloè IT 2002 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.16.4

5 38 Nirta Roberto IT 1960 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.26.6

6 48 Cristiani Marco IT 1992 Sen-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.35.0

7 28 Ventrice Moreno IT 1964 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.39.8

8 3 Zorzini Marcello IT 1973 Mst.B-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.12.41.7

9 63 Breuvè Michel IT 1975 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.43.6

10 39 Joly Alessandra IT 1973 Mst.B-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.44.1

11 13 Marchi Daniela IT 1982 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.46.0

12 24 Milani Francesca IT 2009 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.54.5

13 30 Diemoz Estelle IT 2008 All-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.58.9

14 50 Courthoud Giorgio Noel IT 1958 Mst.D-M B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.03.3

15 19 Franzese Francesco IT 1968 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.06.9
Totale atleti: 15

SERIE 3 - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 18 Testa Gianluca IT 1991 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.11.03.6

2 9 Arcaro Gianluca IT 1981 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.05.9

3 49 Barrel Federico IT 1991 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.17.3

4 62 Quendoz Savino IT 1968 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.18.2

5 12 Henry Massimo IT 1963 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.21.0

6 22 Vection Ilario IT 1972 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.23.0

7 46 Milliery Mathias IT 2008 All-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.31.4

8 52 Grappein Ali IT 1970 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.31.8

9 37 Marquet Sabina IT 1976 Mst.A-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.31.8

10 53 Bethaz Massimo IT 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.35.9

11 35 Truc Julie IT 2009 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.41.5

12 70 Glarey Gianpiero IT 1975 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.43.5

13 31 Nicola Paolo IT 1989 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.11.52.6

14 32 Mazza Antonio IT 1990 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.12.07.2

15 57 Vallet Sophie IT 2005 Sen-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.19.9
Totale atleti: 15

SERIE 4 - DISTANZA: 3000 METRI
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POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 51 Champretavy Fabien IT 2000 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.10.03.5

2 54 Bochicchio Erik IT 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.06.1

3 58 Domatti Andrea IT 1980 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.37.6

4 61 Quendoz Christian IT 1999 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.40.2

5 60 Vierin Mauro IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.42.5

6 20 Vagneur Leonardo IT 2009 All-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.46.1

7 71 Sorici Rodica IT 1986 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.10.52.6

8 43 Poli Valeria IT 1989 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.00.0

9 21 Cugnach Gino IT 1976 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.01.9

10 68 Pirana Andrea IT 1980 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.05.6

11 10 Foggiato Marco IT 2009 All-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.13.7

12 47 Bernardini Massimiliano IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.14.4

13 33 Gradizzi Silvia IT 2002 Sen-F MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.11.32.6

14 14 Petey Roberto IT 1985 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.41.0

15 73 Vallet Sylvie IT 2008 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.47.9

16 25 Milani Martina IT 2007 Jun-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.22.3
Totale atleti: 16

SERIE 5 - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 65 Cuneaz Renè IT 1988 Mst.A-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.08.31.5

2 72 Martinet Leon IT 2005 Sen-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.08.44.2

3 66 Yon Diego IT 2003 Sen-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.08.46.9

4 55 Benati Alessandro IT 1980 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.09.19.9

5 15 Mongiovetto Mikael IT 1984 Mst.A-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.09.21.7

6 64 Courthoud Mathieu IT 1994 Sen-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.09.35.9

7 5 Ranfone Marco IT 1994 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.40.7

8 74 Ioppolo Giorgio IT 1982 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.44.4

9 75 Buschino Paolo IT 2001 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.48.0

10 17 Mafrica Juri IT 1988 Mst.A-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.09.58.8

11 59 Nigra Matteo IT 2004 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.02.7

12 34 Rey Jerome IT 1979 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.17.5

13 69 Pigliacelli Daniele IT 1976 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.24.9

14 4 Junod Massimo IT 1971 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.45.0

DNS 2 Sapinet Davide IT 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -
Totale atleti: 15

RIEPILOGO - DISTANZA: 3000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 65 Cuneaz Renè IT 1988 Mst.A-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.08.31.5

2 72 Martinet Leon IT 2005 Sen-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.08.44.2

3 66 Yon Diego IT 2003 Sen-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.08.46.9

4 55 Benati Alessandro IT 1980 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.09.19.9

5 15 Mongiovetto Mikael IT 1984 Mst.A-M AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.09.21.7

6 64 Courthoud Mathieu IT 1994 Sen-M LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 00.09.35.9

7 5 Ranfone Marco IT 1994 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.40.7

8 74 Ioppolo Giorgio IT 1982 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.44.4

9 75 Buschino Paolo IT 2001 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.09.48.0

10 17 Mafrica Juri IT 1988 Mst.A-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.09.58.8

11 59 Nigra Matteo IT 2004 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.02.7

12 51 Champretavy Fabien IT 2000 Sen-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.10.03.5

13 54 Bochicchio Erik IT 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.06.1

14 34 Rey Jerome IT 1979 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.17.5

15 69 Pigliacelli Daniele IT 1976 Mst.B-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.24.9

16 58 Domatti Andrea IT 1980 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.37.6

17 61 Quendoz Christian IT 1999 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.40.2

18 60 Vierin Mauro IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.42.5

19 4 Junod Massimo IT 1971 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.45.0

20 20 Vagneur Leonardo IT 2009 All-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.10.46.1

21 71 Sorici Rodica IT 1986 Mst.A-F AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.10.52.6

22 43 Poli Valeria IT 1989 Mst.A-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.00.0
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23 21 Cugnach Gino IT 1976 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.01.9

24 18 Testa Gianluca IT 1991 Sen-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.11.03.6

25 68 Pirana Andrea IT 1980 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.05.6

26 9 Arcaro Gianluca IT 1981 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.05.9

27 10 Foggiato Marco IT 2009 All-M AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.13.7

28 47 Bernardini Massimiliano IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.14.4

29 49 Barrel Federico IT 1991 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.17.3

30 62 Quendoz Savino IT 1968 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.18.2

31 12 Henry Massimo IT 1963 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.21.0

32 22 Vection Ilario IT 1972 Mst.B-M AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.23.0

33 11 Raso Michele IT 2009 All-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.31.2

34 46 Milliery Mathias IT 2008 All-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.31.4

35 52 Grappein Ali IT 1970 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.31.8

36 37 Marquet Sabina IT 1976 Mst.A-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.31.8

37 33 Gradizzi Silvia IT 2002 Sen-F MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 00.11.32.6

38 56 Champretavy Mathieu IT 1986 Mst.A-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.33.3

39 53 Bethaz Massimo IT 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.35.9

40 44 Fassy Alex IT 1976 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.40.9

41 14 Petey Roberto IT 1985 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.41.0

42 35 Truc Julie IT 2009 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.41.5

43 8 Scieghi Matteo IT 1983 Mst.A-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.11.42.7

44 70 Glarey Gianpiero IT 1975 Mst.B-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.43.5

45 73 Vallet Sylvie IT 2008 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.11.47.9

46 31 Nicola Paolo IT 1989 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.11.52.6

47 32 Mazza Antonio IT 1990 Mst.A-M RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.12.07.2

48 36 Baccon Greta IT 2009 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.07.8

49 27 Iuliano Vittorio IT 1969 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.13.8

50 45 Bullio Eloè IT 2002 Sen-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.16.4

51 23 Vayr Piova Alessandra IT 1976 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.17.0

52 57 Vallet Sophie IT 2005 Sen-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.19.9

53 25 Milani Martina IT 2007 Jun-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.22.3

54 38 Nirta Roberto IT 1960 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.26.6

55 48 Cristiani Marco IT 1992 Sen-M AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.35.0

56 28 Ventrice Moreno IT 1964 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.39.8

57 3 Zorzini Marcello IT 1973 Mst.B-M AO028 FIDAL ASD INRUN 00.12.41.7

58 63 Breuvè Michel IT 1975 Mst.B-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.43.6

59 39 Joly Alessandra IT 1973 Mst.B-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.44.1

60 13 Marchi Daniela IT 1982 Mst.A-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.46.0

61 41 Brunello Linda IT 1995 Sen-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.49.0

62 24 Milani Francesca IT 2009 All-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.12.54.5

63 42 De Alessandri Andrea IT 1966 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.57.6

64 30 Diemoz Estelle IT 2008 All-F AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.58.9

65 50 Courthoud Giorgio Noel IT 1958 Mst.D-M B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.03.3

66 19 Franzese Francesco IT 1968 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.06.9

67 40 Rastello Alice IT 1998 Sen-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.29.3

68 1 Busa Cristina IT 1973 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.13.33.5

69 29 Bosonin Enrica IT 1966 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.04.6

70 6 Ranfone Paolo IT 1965 Mst.C-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.14.37.2

71 67 Bidese Sabrina IT 1969 Mst.B-F AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.14.53.8

72 16 Stoppa Oscar IT 1958 Mst.D-M AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.16.9

73 26 Marquis Egidio IT 1943 Mst.D-M AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.15.25.2

74 7 Pession Anna IT 1965 Mst.B-F AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.16.17.2
Totale atleti: 74

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 39
2 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 12
3 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 4
4 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
5 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 3
6 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 3
7 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 3
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8 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 2
9 AO028 FIDAL ASD INRUN 2
10 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 1
11 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 1
12 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1
Totale atleti: 74
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